10,000

报告期内对子公司担保实际

发生额合计（B2）
0

报告期末已审批的对子公司担

保额度合计（B3）
16,000

报告期末对子公司实际担保

余额合计（B4）
6,000

子公司对子公司的担保情况

担保对象名称

担保额度

相关公告

披露日期

担保额度

实际发生日期

（协议签署

日）

实际担保金额 担保类型 担保期
是否履行

完毕

是否为关

联方担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

浙江田中精机股份有限公司 2018 年半年度报告全文

32

报告期内审批担保额度合计

（A1+B1+C1）
10,000

报告期内担保实际发生额合

计（A2+B2+C2）
0

报告期末已审批的担保额度合

计（A3+B3+C3）
16,000

报告期末实际担保余额合计

（A4+B4+C4）
6,000

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 15.00%

其中：

采用复合方式担保的具体情况说明

（2）违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

否

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

公司报告半年度暂时未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

（2）半年度精准扶贫概要

（3）精准扶贫成效

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 —— ——

二、分项投入 —— ——

 1.产业发展脱贫 —— ——

 2.转移就业脱贫 —— ——

浙江田中精机股份有限公司 2018 年半年度报告全文

33

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

 4.教育扶贫 —— ——

 5.健康扶贫 —— ——

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

 8.社会扶贫 —— ——

 9.其他项目 —— ——

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（4）后续精准扶贫计划

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

浙江田中精机股份有限公司 2018 年半年度报告全文

34

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 46,968,800 66.58%  9,431,900 5,659,140 -28,105,000 -13,013,960 33,954,840 26.74%

3、其他内资持股 14,973,800 21.23%  6,098,150 3,658,890 -2,777,500 6,979,540 21,953,340 17.29%

   境内自然人持股 14,973,800 21.23%  6,098,150 3,658,890 -2,777,500 6,979,540 21,953,340 17.29%

4、外资持股 31,995,000 45.35%  3,333,750 2,000,250 -25,327,500 -19,993,500 12,001,500 9.45%

   境外自然人持股 31,995,000 45.35%  3,333,750 2,000,250 -25,327,500 -19,993,500 12,001,500 9.45%

二、无限售条件股份 23,575,000 33.42%  25,840,000 15,504,000 28,105,000 69,449,000 93,024,000 73.26%

1、人民币普通股 23,575,000 33.42%  25,840,000 15,504,000 28,105,000 69,449,000 93,024,000 73.26%

三、股份总数 70,543,800 100.00%  35,271,900 21,163,140 0 56,435,040 126,978,840 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   限售期满，股东所持首发前限售股份上市流通。

   2017年年度权益分派，每10股送红股5股，以资本公积转增3股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

   限售期满，首发前限售股份上市流通经深圳证券交易所审核批准。

   公司年度利润分配方案的批准情况：公司于2018年4月20日召开第二届董事会第二十六次会议审议通过了《关于公司2017

年度利润分配预案的议案》；于2018年5月18日召开2017年年度股东大会审议通过了《关于公司2017年度利润分配预案的议

案》。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

   年度利润分配方案实施资本公积转增股本导致公司股本增加，从而使计算归属于公司股东的每股收益的股本基数增加。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

浙江田中精机股份有限公司 2018 年半年度报告全文

35

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期解除限

售股数

本期增加限

售股数

期末限售股